（令和５年度：先行申込用）

湧別町移住体験住宅利用申請書

　令和　５年　２月　　日

湧別町長　刈 田 智 之 　様
郵便番号
　　　　　　　申請者　住　所
氏　名

　湧別町移住体験住宅を利用したいので、湧別町移住体験実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請いたします。
	区　　　　　分
	□ 新　　規 ・ □ ２回目以降（　　回目）

	利用住宅
	第　　希望
	湧別町栄町142番地7（S50 木造1F58㎡ ）

	第　　希望
	湧別町中湧別南町965番地18（S60 木造2F 84㎡）

	第　　希望
	どちらでも可

	利　用　期　間
	第１希望
	　　　　　年　　月　　日から　　月　　日まで

	第２希望
	年　　月　　日から　　月　　日まで

	第３希望
	年　　月　　日から　　月　　日まで

	利用者の氏名
	年齢
	職業
	申請者との続柄

	[bookmark: _Hlk125705118]

	電話番号
	□自宅　　　　　　　　　　　　□携帯

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	申込の動機

※利用住宅欄は、第１～第２希望まで記入すること
　（裏面へつづく）
	ワーケーションによる利用か
（どちらかを〇 (まる)で囲ってください）
	は　い　　　・　　　いいえ

	移住の予定
（いずれかに☑をしてください）
	□ 湧別町への移住を検討中
□ 北海道内への移住を検討中
□ 場所は未定だが移住を検討中
□ ２拠点居住を検討中
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	選考結果の通知方法
（どちらかを〇 (まる)で囲ってください）
※メールによる通知を希望する場合は、表面のメールアドレス欄に要記入下さい。
	郵　送　　　・　　　メール

[bookmark: _GoBack]